
ZARZĄDZENIE NR 475/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie  

umowy dzierżawy części nieruchomości położonych w Parku Zakrzówek w Krakowie 

pozostających w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki budżetowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

z siedzibą przy ul. Reymonta 20 umowy dzierżawy na czas oznaczony 5-ciu lat, z podmiotem 

wyłonionym w przetargu ustnym nieograniczonym, części nieruchomości położonych przy 

kąpielisku w Parku Zakrzówek w Krakowie, oznaczonych jako działki nr 205 i nr 191/12 obręb 9 

jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiących własność Gminy Kraków, pozostających  

w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki budżetowej, tj.: 

1) parter o powierzchni 227 m2 w budynku B1 wraz z przyległym tarasem  

i obejściem zewnętrznym o łącznej powierzchni 57,1 m2 oraz fragment nadbrzeża  

po północnej stronie budynku o powierzchni 82 m2 stanowiący zejście do zbiornika wodnego,  

z przeznaczeniem do użytkowania na cel centrum sportów wodnych; 

2) piętro budynku B1 o powierzchni 165 m2 wraz z przyległym tarasem  

o powierzchni 94,40 m2 z przeznaczeniem do użytkowania na cel kawiarnia oraz wiata 

śmietnikowa wraz z dojściem o łącznej powierzchni 20,8 m2; 

3) ogólnodostępny taras na dachu budynku B1 wraz infrastrukturą techniczną  

o pow. 20,2 m2. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy dzierżawy jest 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 
Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


